
ck. 

EXP-UNC 47565/2009C¡;~ 

VISTO el pedido de financiamiento para cubrir gastos de organización 
de la "Muestra del I Curso de Fotografía Documental y Fotorreportaje" a 
realizarse en el mes de marzo de 2010, destinado a estudiantes, docentes 
egresados y no docentes de la UNC efectuado por los Sres. Adrián Marcelo 
MURACCIOlE, Luis Alberto FARfAS y la Srta. Rocío Valentina MORALES; 
teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Estudio de Subsidios a 
Actividades Estudiantiles, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el Sr. Luis Alberto 
FARIAS (DNI 33.362.854) Y en consecuencia, autorizar la ayuda económica 
por un monto de pesos cinco mil ($ 5.000,00.-) con fondos de la Cuenta 
General de Recursos Propios del HCS y con cargo a rendir cuentas por parte 
de los nombrados. 

ARTíCULO 2°._ Como consecuencia de lo dispuesto precedentemente, 
la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional deberá efectuar la 
transferencia pertinente a favor de la Facultad de Ciencias Económicas. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase a su conocimiento y efectos a la 
Secretaría de Planificación y Gestión Institucional. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
QUINCE DíAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL NUEVE . 

.~~ 
<----­

Da StLVtA CAROLINA SCOTTO 
RECTORA 

\JMI~smAD N.ACIONAl OE CÓMOiA 

Mater. JHON B ETTO 
SiQRETAPtJO NERAL 

Ufl'41!.~,iIOII,O ~c lilE CÓl\ilOS¡¡. 

RESOLUCiÓN Nro.- 1 4 2 3'~~ 


